

## I – VAX SYSTEMET

### Rengjøring med ferdig impregnerte mopper

1



#### Mopping med sentrifugetørre Larry Color fra vaskemaskiner

- Bruk 0,4 dl I-Vax impregnering til 10 l vann i siste skyllevann.
- Fuktmopp gulvet 1-5 ganger i uken avhengig av rengjøringsbehovet
- OBS! Vær 3-5 gang byttes I-Vax med Storfix impregnering, (0,4 dl til 10 l vann) i siste skyllevann.

**Rengjøring** med ferdig impregnerte mopper er en effektiv og ergonomisk riktig metode for å rengjøre og vedlikeholde gulver. Moppene blir impregnert med I-Vax alternativt Storfix i siste skyllevann i en moppevasker. Vår anbefalte mopp " Larry Color " veier ca 110 gram tørr og skal veie ca 220 gram ferdig sentrifugert og impregnert. Når man bruker moppen på gulvet skal den ikke legge igjen en synlig vannfilm på gulvet. Flekker og andre fastsittende urenheter bløtes med rent vann og fjernes med moppen. **NB ved behov for mye vann er det viktig å tørke godt opp.**

**Dosering.** For å dosere riktig mengde er det viktig å vite hvor mange liter som moppevaskeren bruker i siste skyllevann. En moppevasker beregnet på 7 kg tøy vil ta inn ca 12 til 20 liter avhengig av type produsent. I-Vax skal doseres 1 dl til 10 liter skyllevann. I-Vax impregnering skal doseres 0,4 dl til 10 liter skyllevann. Det samme gjelder de dager man bruker Storfix. **NB for høy dosering gir skjoldete gulver og mer motstand ved mopping.** Kontakt leverandør av moppevasker eller PLS for opplysninger om antall liter i siste skyllevann. Noter typebetegnelse på moppevasker før du kontakter.

**Doseringsanlegg.** PLS tilbyr låneavtaler for automatiske doseringsanlegg.

**Veksling** mellom bruk av I-Vax og Storfix er viktig for å få best mulig resultat. Start med I-Vax og bruk dette regelmessig avhengig av fastlagte frekvenser i en periode på 3 til 5 ganger. Skift deretter til Storfix og bruk dette 1 gang før man går tilbake til I-Vax.

#### Tips.

Sørg for at moppene er av god kvalitet og egner seg for rengjøring med sentrifugetørre mopper. Ved behov for ekstra vann sørg for å tørke godt opp. Bruk ikke for mye I-Vax eller Storfix. Dersom gulvet har blitt ekstra skittent kan det enkelt skures opp med Storfix og behandles i henhold til våre anbefalte metoder.

**Hjelpemiddel.** Bruk metodekort 1 – Mopping med sentrifugetørre mopper. Fest denne til moppevaskeren og kryss av for de dager man rengjør med I-Vax og Storfix.

## I – VAX SYSTEMET

### Rengjøring med kombimaskin

2



#### Rengjøring med kombimaskin

- Bruk 1-2 dl 1-Vax til 10 l vann i maskinen.  
Bruk rød pad.
- OBS! Ved behov for grundigere rengjøring byttes I-Vax ut med Storfix (0,25 dl til 10 l vann ) i maskinen.

**Rengjøring** med bruk av en gulvaskemaskin er en effektiv måte å rengjøre gulver ved bruk av I-Vax systemet. En gulvaskemaskin vil alltid gjøre bedre rent når man trenger mye vann for å vaske gulvet. Vi anbefaler å bruke føringskive og rød pad når man bruker gulvaskemaskin. Bruk av pad og I-Vax vil gi en silkematt overflate på gulvet.

**Dosering.** For å dosere riktig mengde er det viktig å vite hvor mange liter som rentvannstanken tar. I-Vax skal doseres 1-2 dl til 10 liter i rentvannstanken. Bruk 0,25 dl til 10 liter vann de dager man bruker Storfix. Bruk målebeger slik at man unngår overdosering. Som regel vil man trenge en høyere dosering ved porøse gulv.

**Veksling** mellom I-Vax og Storfix skjer etter behov. Ved riktig dosering på gulvene vil det ikke være behov for å bruke Storfix. Vurder om du synes det er blitt for mye I-vax på gulvene og bruk eventuelt Storfix 1 gang. NB husk å tømme rentvannstank før du skifter fra et produkt til et annet produkt.

#### Tips.

Sørg for at gulvaskemaskinen er ladet opp og klar for rengjøring. Hold maskinen ren og tøm rentvannstanken for veske dersom den ikke er tom når du setter den fra deg. Sjekk pad med jevne mellomrom og bytt denne dersom den er slitt. Sjekk nalgummi for skader. Følg anvisningene fra produsenten av gulvaskemaskinen.

**Hjelpemiddel.** Bruk metodekort 2 – Rengjøring med kombimaskin. Fest denne til gulvaskemaskinen med strips så vil de som skal bruke maskinen ha en oversikt over metoden og dosering.

## I – VAX SYSTEMET

### Rengjøring med tørrmopping

3



#### **Tørrmopping med Larry Color**

Larry Color brukes med fordel som tørr eller fuktmopp. Ved bare bruk av tørrmopping tilføres I-Vax ved hjelp av spraypolering kvartalsvis eller etter behov.



#### **Polering med highspeed eller enbørstemaskin (skuremaskin)**

Dersom man har områder med høy slitasje anbefales tørrpolering eller spraypolering med en I-Vax løsning på 50 prosent. Metoden sikrer en jevn glans og tar bort eventuelle friksjonsmerker. Utføres kvartalsvis eller etter behov.

**Rengjøring** med bruk av tørrmopping er en effektiv og ergonomisk metode når forholdene ligger til rette for det og kan kombineres med bruk av sentrifugetørre mopper med og uten impregnering. For å kunne utføre tørrmopping bør man med jevne mellomrom spraypoleres gulvene med I-Vax for å tilføre en beskyttende og rengjøringsvennlig overflate. Larry Color finnes i flere farger og man kan skille på de ulike moppene og metodene ved å benytte seg av fargekodene.

**Rens av gulver.** Bruk en 10 % løsning med Storfix og vann og spray blandingen jevnt ut på et lite areal om gangen. Bruk rød pad og poler over gulvet til resultatet er tilfredsstillende. Skift pad ved behov.

**Polering av gulver.** Bruk en 50 % løsning med I-Vax og vann og spray blandingen jevnt ut på et lite areal om gangen. Bruk hvit pad og poler over gulvet til resultatet er tilfredsstillende. Skift pad ved behov. Poleringen kan gjøres direkte på rene gulver eller de kan renses først dersom det er ønskelig.

**Tips.** Bruk mopper som er egnet for tørrmopping. Larry Color er en allroundmopp som kan brukes tørr, sentrifugetørr eller som våtmopp.

**Hjelpemiddel.** Bruk metodekort 3 – Polering med Highspeed eller enbørstemaskin. Fest denne til maskinen med strips så vil de som skal bruke maskinen ha en oversikt over metoden og dosering.

## I – VAX SYSTEMET

### Rengjøring med manuelt impregnerte mopper

4



#### Fuktmopping med Larry Color

Bruk 1 dl I-Vax til 10 liter vann. Press vannet maksimalt ut av moppene  
Fuktmopp gulvet 1-5 ganger i uken avhengig av rengjøringsbehovet.  
OBS! Vær 3-5 gang byttes I-Vax ut med Storfix ( 1 dl til 10 l vann )

**Rengjøring** med manuelt impregnerte mopper er en mulighet når man ikke kan impregnere disse i en moppevasker. Bruk en moppepresse alternativt en dynkeflaske eller sprayflaske med ferdig utblandet I-Vax alternativt Storfix. Dynk moppen og legg den i en bakk med rengjørings-siden opp. Dynk det antallet du trenger. La vesken trenge inn i moppene før de brukes. Larry Color ” veier ca 110 gram tørr og skal veie ca 220 gram ferdig impregnert. Når man bruker moppen på gulvet skal den ikke legge igjen en synlig vannfilm på gulvet. Flekker og andre fastsittende urenheter bløtes med rent vann og fjernes med moppen. **NB ved behov for mye vann er det viktig å tørke godt opp.**

**Dosering.** I-Vax skal doseres 1 dl til 10 liter vann. Det samme gjelder de dager man bruker Storfix. **NB for høy dosering gir skjoldete gulver og mer motstand ved mopping.**

10 liter	doser 1 dl med I-Vax
1,0 liter	doser 10 ml med I-Vax
0,5 liter	doser 5 ml med I-Vax

**Veksling** mellom bruk av I-Vax og Storfix er viktig for å få best mulig resultat. Start med I-Vax og bruk dette regelmessig avhengig av fastlagte frekvenser i en periode på 3 til 5 ganger. Skift deretter til Storfix og bruk dette 1 gang før man går tilbake til I-Vax.

#### Tips.

Sørg for at moppene er av god kvalitet og egner seg for rengjøring med impregnerte mopper. Ved behov for ekstra vann sørg for å tørke godt opp. Bruk ikke for mye I-Vax eller Storfix. Dersom gulvet har blitt ekstra skittent kan det enkelt skures opp med Storfix og behandles i henhold til våre anbefalte metoder.

**Hjelpemiddel.** Bruk metodekort 4 – Mopping med impregnerte mopper. Fest denne til rengjøringsvognen.